- 1 -

 【My Rotary登録状況 17/30 ≒ 57％】  【12月のロータリレート＄1＝￥156】

                             年忘れ例会
                    点 鐘

1．会長挨拶

2．ゲスト紹介

・子ども夢フォーラム 代表 高木眞理子 様
・江守志野様、葉菜様、奏良様 ・深澤蓮生様、蒼生様、りり様
・金英子様、金滋光様、穂宇様 ・西村優子様
・東海林勝様、久美子様、央晟様

４．寄付金贈呈
  ◇子ども夢フォーラム  高木眞理子様
  ◇金沢パイロットクラブ 仲島康雲会員
  ◇ピティナ金沢西部   東海林也令子会員

５．ニコニコＢＯＸ紹介

¥2,000 オークション売上\42,500 累計 \188,040-

仲島幹事： 今年もご家族の支えで感謝申し上げます。新しい年も宜しくお願い申し上げます。

６．幹事報告

  ・来年度、1/8は例会始め、1/15は８RC 合同の新年会となっております。時間
  が18：30となっていますのでお間違えのないようお願いします。

2024-25年度

ＲＩ第2610地区ガバナー

小松東ロータリークラブ

小山 英一氏

白山ＲＣ所属

．   Kanazawa Hyakumangoku

HKanzawayakumangoku

anazawa Hyakumangoku

  Kanazawa Hyakum

angoku

KanazawaMillion Weekly Bulletin No. 1212 2025.12月19日発行

2024-25年度ＲＩ会長

 フランチェスコ・アレッツォ

よいことのために手を取り合おう

Ｍ

ｃＭｕｒｒａｙロータ

リークラブ

米

国ペンシルバニア州

Ｍ

ｃＭｕｒｒａｙロータ

リークラブ

米

国ペンシルバニア州

Ｍ

ｃＭｕｒｒａｙロータ

リークラブ

米

国ペンシルバニア州

Ｍ

ｃＭｕｒｒａｙロータリークラブ

米

例会便り

第1218回 2025.12.18

「ホテル日航金沢」

             例会出席14/29 49％

57.14％

      金沢百万石

深澤SAA

- 2 -

〔第二部 懇親会〕

乾杯挨拶   武藤会員

オークション 柿木会長、武藤会員、木下会員

ビンゴゲーム 金会員、北村会員、山副会員、深澤会員ご家族

閉会挨拶   江守道子会員

例会・卓話予定

12/25 休会

1/1 休会

1/8

通常例会：ﾎﾃﾙ日航金沢   理事会

卓話：21世紀美術館

  館長 鷲田めるろ

1/15 金沢8RC合同新年会：ﾎﾃﾙ日航金沢

1/22 休会

2/5

通常例会：ﾎﾃﾙ日航金沢   理事会

卓話：漆芸作家

  太田 魁

2025～26年度 会長 柿木健雄/ 幹事 仲島康雲

例会場

例会日

事務室

ホテル日航金沢

    〒920-0853金沢市本町2-15-1

木曜日19：00

〒920-0852金沢市此花町3-2 ﾗｲﾌﾞ１ﾋﾞﾙ2F

Tel 076-262-2211   Fax 076-262-2241

khrc@quartz.ocn.ne.jp  https://100rc.jp

★例会予定はホームページでもご確認いただけます。

https://100rc.jp/